
                                                  令和５年１２月 

 

関 係 者 各 位 

 

                          和歌山県東牟婁振興局新宮建設部 

 

都市計画道路下里太地線の新規都市計画決定にかかる説明会のご案内 

 

平素は、和歌山県の道路行政にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、南海トラフ巨大地震等の発生が想定される中、本県では、国において事業中の串本太

地道路などにアクセスし、災害時の防災機能の向上や日常の利便性の向上に資する都市計画

道路下里太地線（那智勝浦町下里～太地町太地）の整備について検討を進めております。 

つきましては、下記の日程により、事業計画などの説明会を開催しますので、ご多忙中とは存

じますが、ご参加いただきますようお願いします。 

 

記 

  

１．日   時    令和６年１月５日（金） １９：００～ 

             ※説明会は１時間程度を予定しています。 

            

２．場   所  下里青年研修所 ［東牟婁郡那智勝浦町下里１３４６］（裏面参照） 

駐車場に限りがありますので、お車でお越しの際はできるだけお乗り合わせ

てお越しください。 

  

３．説明内容    ・事業計画について 

・都市計画決定について 

           

４．お問い合わせ  和歌山県東牟婁振興局新宮建設部 

総務調整課 担当：前田
ま え だ

、笹山
さ さ や ま

 

                 ＴＥＬ ０７３５（２１）９６２３ 

 

５．その他     説明会の開催は、那智勝浦町にお住いの皆さまにご案内させて頂いておりま

すが、説明会はどなたでもご参加頂けます。 

            ご参加いただく場合、後日連絡が必要となる場合がありますので、受付の出席

者表に氏名、住所、連絡先をご記入いただきます。 

            会場の都合上、入場を制限させていただく場合があります。その際は、ご記入

いただいた連絡先に後日連絡させていただきます。 

説明会内容についてお問い合わせがある方は、上記お問い合わせ先までご

連絡ください。 

なお説明会は記録保存のため、録音・写真撮影等を実施します。 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

都市計画道路 

下里太地線 

串本太地道路 

 

説明会会場 
下里青年研修所 

下里青年研修所 
説明会会場 

臨時駐車場 

（下里出張所） 

会場駐車場がい

っぱいの場合は

こちらをご利用く

ださい 

説明会会場 位置図 

会場周辺拡大図 

P 


